
会場までのアクセス

大阪国際会議場

〒530-0005　大阪府大阪市北区中之島 5丁目 3-51　TEL：06-4803-5555



会場案内図

第1会場
会議室1003

参加受付

掲示板

総合案内

学会本部
会議室1004

控室B
主催者控室10-1

控室A
会議室1010

控室C
主催者控室10-2

ポスター会場
会議室1008～1009

第2会場
会議室1001～1002

第3会場
特別会議場

周術期受付

控室D
主催者控室12-1

PC受付
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附設展示
会議室1005～1007



会場案内図

ポスター会場
会議室1008～1009

P01

P02

P12

P13

P03

P04

P14

P15

P05

P06

P16

P17

P07

P08

P18

P19

P09

P10

P20

P21

P11

Q01

セッション番号

発表時間/10：00～11：00

掲示のみ

セッション名 セッション番号

発表時間/13：30～14：30

セッション名

P01 循環（臨床）1 P12 循環（臨床）3

P02 循環（臨床）2 P13 呼吸（臨床）

P03 気道管理1 P14 気道管理2

P04 ペイン・局所麻酔 P15 麻酔管理（全般）2

P05 産科麻酔1 P16 産科麻酔2

P06 麻酔管理（全般）1 P17 麻酔管理（全般）4

P07 術前評価1 P18 術前評価2

P08 麻酔管理（全般）3 P19 術前評価3

P09 術中合併症1 P20 術中合併症2

P10 術後合併症1

P11 リスクマネジメントその他

Q01 優秀演題

P21 術後合併症2


